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Valmistelija puistomestari Henna Lauhikari ja tekninen johtaja Mar-
kus Kannala

Teknisten palvelujen kunnallistekniikan kunnossapitoyksikkö on laa ti-
nut han ke suun ni tel man Arboretum -puiston kehittämisestä ja kun-
nos ta mi ses ta. Hankkeen toteuttamiseksi haetaan han ke avus tus ta
ELY -keskukselta, jossa on meneillään lä hi vir kis tys aluei den kun nos-
ta mi seen ja kehittämiseen tarkoitettu avus tus ha ku. Hanke on nimetty
Vetovoimaa Arboretumiin -hank keek si.

Hankkeen tavoitteena on parantaa jo monin paikoin huo no kun toi sen
Arboretum-puiston virkistyskäyttömahdollisuuksia ke hit tä mäl lä ja
kunnostamalla olemassa olevia rakenteita turvallisemmiksi ot taen
huomioon esteettömän käytön vaatimukset. Lisäksi alu eel le luodaan
kokonaan uusia virkistyskäyttökohteita. Hankkeen avul la tarjotaan
kävijöille monipuolisemmat käyttömahdollisuudet huo mioi den eri
käyttäjäryhmien tarpeet, ja lisätään samalla alu een kävijämääriä.

Hankkeen toimenpiteet ovat eri puolille Arboretum -puistoa si joit tu via
kehittämis- ja kunnostamistoimia. Alueen kulkuväyliä pa ran ne taan
kunnostamalla sisääntuloalueen kivetysalue ja puistossa si jait se van
leikkikentän kulkuväylä. Alueella olevat puurakenteet, ku ten
hyötykasvitarhan kulkuväylät ja istutuslaatikot uusitaan es teet tö myys
ja turvallisuus huomioon ottaen. Tällä hetkellä puu ra ken teet eivät
täytä esteettömyyden ja turvallisuuden vaatimuksia. Puis toon
hankitaan katosrakennelma, joka toimii säänsuojana, eväi den
syöntipaikkana sekä yleisen viihtyvyyden luojana. Myös ka tos ra ken-
nel ma ja kulku sinne toteutetaan esteettömäksi.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 30 000 euroa. Hanke on tar-
koi tus ra hoi ttaa kunnossapitoyksikön käyttötalouden mää rä ra hois ta.
 Uudenmaan ELY-keskus myöntää valtionavustuksia Suo men
kuntien lähivirkistysalueiden kunnostus- ja ke hit tä mis hankkeisiin.
Kyseistä rahoitusta haetaan 50 %. Hanke on suun ni tel tu to teu tet ta-
vak si vuoden 2021 aikana.

LIITE  Vetovoimaa Arboretumiin hankesuunnitelma

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy liitteenä esitetyn hankesuunnitelman.
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